2

ПРОЕКТ
О внесении изменений
 в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 21.10.2016 №3307-п/1 «Об утверждении муниципальной
 программы «Развитие потребительского рынка
в городском округе Тольятти на 2017-2021 годы»

В целях эффективной реализации мероприятий по развитию потребительского рынка в городском округе Тольятти и приведения финансирования мероприятий в соответствии с Решением Думы городского округа Тольятти от 11.12.2019 №427 «О бюджете городского округа Тольятти на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие потребительского рынка в городском округе Тольятти на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 21.10.2016 №3307-п/1 (газета «Городские ведомости», 2016, 28 октября; 2017, 21 марта, 30 мая; 2018, 13 февраля, 13 марта, 14 августа; 2019, 15 января, 22 января, 16 августа, 23 августа, 15 ноября; 2020, 07 июля) (далее - Программа), следующие изменения:

1.1.  В паспорте Программы столбец 3 строки 8 изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования за 2017-2021 годы составит 8 152 тыс. рублей.

Источник финансирования: бюджет городского округа Тольятти.                   В том числе по годам:

- 2 157 тыс. рублей в 2017 году;

- 2 725 тыс. рублей в 2018 году;

- 1 146 тыс. рублей в 2019 году;

- 1 062 тыс. рублей в 2020 году;

- 1 062 тыс. рублей в 2021 году.».
1.2. Раздел 3 Программы изложить в редакции согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.
1.3. Раздел 4 Программы изложить в редакции согласно Приложению №2 к настоящему постановлению.
1.4. Раздел 5 Программы изложить в следующей редакции:

«5. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы

Реализация программы рассчитана на 5 лет, объем финансирования муниципальной программы на период 2017-2021 годы составит 8 152 тыс. рублей за счет средств бюджета городского округа Тольятти, в том числе по годам:

- 2 157 тыс. рублей в 2017 году;

- 2 725 тыс. рублей в 2018 году;

- 1 146 тыс. рублей в 2019 году;

- 1 062 тыс. рублей в 2020 году;

- 1 062 тыс. рублей в 2021 году.».

2. Организационному управлению администрации (Власову В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Ладыку И.Н.
Глава городского округа

       С.А. Анташев